

# LAZIZAL Advanced Face Lift Capsules, 30 kapsułek

cena: 224,00 PLN



## Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	duolife
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

**LAZIZAL Advanced Face Lift Capsules** to suplement diety. Kompozycja naturalnych składników została zamknięta w innowacyjnych dwufazowych kapsułkach o zmodyfikowanym, przedłużonym uwalnianiu, które poprawiają przyswajanie związków aktywnych.

Produkt z LAZIZAL Advanced Face Lift Capsules przeznaczony dla skóry dojrzałej.

### Składniki:

olej z ogórecznika lekarskiego (*Borago officinalis*) standaryzowany na zawartość wielonienasyconego kwasu tłuszczowego gamma-linolenowego (GLA), ekstrakt z owoców amla (*Emblica officinalis*) 10:1 standaryzowany na zawartość witaminy C, zastrzeżona formuła oleju z nasion pszenicy zwyczajnej (*Triticum vulgare*) zawierająca kompleks lipidów, w tym fitoceramidy i digalaktozylo-diglicerydy (DGDG), zastrzeżona formuła ekstraktu z owoców gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium*) 5:1 standaryzowana na zawartość bioflawonoidów, kwas hialuronowy (w postaci hialuronianu sodu), naturalna witamina E (D-alfa-tokoferol) w oleju słonecznikowym, mikronizowane kryształki naturalnego beta-karotenu pozyskane w procesie fermentacji z *Blakeslea trispora*, zawieszono w oleju słonecznikowym. Składnik otoczki kapsułki zewnętrznej i wewnętrznej: organiczna pochodna celulozy (HPMC).

### Zawartość składników w porcji dziennej produktu 1 kapsułka

Olej z ogórecznika lekarskiego (*Borago officinalis*) 287 mg

w tym kwas gamma-linolenowy (GLA) 51,7 mg

Ekstrakt z owoców amla (*Emblica officinalis*) 10:1 - 120 mg

w tym witamina C 84 mg (105% RWS\*)

Zastrzeżona formuła oleju z nasion pszenicy zwyczajnej (*Triticum vulgare*) zawierająca fitoceramidy i digalaktozylo-diglicerydy 75 mg

Zastrzeżona formuła ekstraktu z owoców gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium*) 5:1 - 50 mg

w tym bioflawonoidy 22,5 mg

Kwas hialuronowy (w postaci hialuronianu sodu) 30 mg

Naturalna witamina E (D-alfa-tokoferol) 13,2 mg (110% RWS\*)

Naturalny beta-karoten 5,3 mg (110% RWS\*) (880 µg RAE)

\*RWS – Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal).

RAE – Równoważnik aktywności retinolu (witaminy A).

### Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie

**Podmiot odpowiedzialny:**

Duolife S.A.  
ul. Topolowa 22  
32-082 Więckowice

**Warunki ostrożności i przechowywanie**

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.